

Årsredovisning för
Alternatus i Sverige AB

556973-0392

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Lööv
Verkställande direktör

2025-12-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alternatus i Sverige AB, 556973-0392, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	0	1	65 293	26 000
Resultat efter finansiella poster	-38 125	-160 359	167 635	17 206 189
Soliditet %	60,3	60,3	56,5	83

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker mer än 30%, i samband med försäljning föregående räkenskapsår så har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	101 250	4 880 837	-160 359
Balanseras i ny räkning		-160 359	160 359
Årets resultat			-38 125
Belopp vid årets utgång	101 250	4 720 478	-38 125

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 720 479
Årets resultat	-38 125
Summa	4 682 354
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 682 354
Summa	4 682 354

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1
Övriga rörelseintäkter		700 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		700 000	1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-724 684	-128 235
Personalkostnader	2	0	-19 900
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 096	-12 096
Summa rörelsekostnader		-736 780	-160 231
Rörelseresultat		-36 780	-160 230
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 441	-181
Summa finansiella poster		-1 345	-129
Resultat efter finansiella poster		-38 125	-160 359
Resultat före skatt		-38 125	-160 359
Årets resultat		-38 125	-160 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 065	20 161
Summa materiella anläggningstillgångar		8 065	20 161
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2 386 443	2 106 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 386 443	2 106 000
Summa anläggningstillgångar		2 394 508	2 126 161
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		2 441 426	2 721 870
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 682 132	2 674 835
Övriga fordringar		392 186	304 744
Summa kortfristiga fordringar		5 515 744	5 701 449
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 480	162 494
Summa kassa och bank		26 480	162 494
Summa omsättningstillgångar		5 542 224	5 863 943
SUMMA TILLGÅNGAR		7 936 732	7 990 104

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		101 250	101 250
Summa bundet eget kapital		101 250	101 250
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 720 479	4 880 837
Årets resultat		-38 125	-160 359
Summa fritt eget kapital		4 682 354	4 720 478
Summa eget kapital		4 783 604	4 821 728
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 520	37 501
Skulder till koncernföretag		2 644 578	2 644 578
Skatteskulder		12 360	36 062
Övriga skulder		448 670	445 235
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		3 153 128	3 168 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 936 732	7 990 104

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga anställda

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	36 289	36 289
Utgående anskaffningsvärden	36 289	36 289
Ingående avskrivningar	-16 128	-4 032
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 096	-12 096
Utgående avskrivningar	-28 224	-16 128
Redovisat värde	8 065	20 161

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 106 000	2 106 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	280 443	
Utgående anskaffningsvärden	2 386 443	2 106 000
Redovisat värde	2 386 443	2 106 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Summa ställda säkerheter	250 000	250 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-23

Uppsala

Anna Malena Hedlund 2025-12-23
Anna Malena Hedlund Datum
Styrelseledamot

Jan Christer Lööv 2025-12-23
Jan Christer Lööv Datum
Styrelsesuppleant